桐君阁发〔2012〕236 号          签发人：王小军

关于对集团公司流动资产监控系统关于对集团公司流动资产监控系统关于对集团公司流动资产监控系统关于对集团公司流动资产监控系统
数据录入工作要求的通知数据录入工作要求的通知数据录入工作要求的通知数据录入工作要求的通知

各公司：

为了保证集团公司流动资产监控系统数据录入工作的顺

利进行，根据集团公司要求各公司需要录入 2011 年 1 月至

2012 年 4 月各月预算及实际金额，各公司务必引起高度重视，

各公司财务部门必须指定专职录入人员及审核人员，财务负责

人终审，必须确保数据录入的准确，完整。

特此通知

二○一二年五月三十日

主题词：数据录入  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 5月 30日印发

  打印：卢骥     校对：贺清        （共印 2份）